Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal,  autorizado a doar um imóvel  de
propriedade do Município à Câmara Municipal de Delfim Moreira, a seguir descrito:

I  –  Um  terreno  com  área  de  320,54m²  (trezentos  e  vinte  vírgula  cinquenta  e  quatro
centímetros quadrados), localizado dentro de uma área maior de 735m² (setecentos  e trinta
e  cinco  metros  quadrados),  situado  a  Rua  Manoel  José  Lebrão,  esquina  com  a  Rua
Deputado Manoel Costa, Centro, Delfim Moreira – MG, matriculado sob o nº 19.328 no
Ofício de Imóveis de Itajubá – MG, com a seguinte descrição: Inicia-se a descrição do